definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo 

dichiara inammissibile per difetto d’interesse;

condanna le ricorrenti, in solido, a rimborsare alla Regione Veneto e alla 

società Ceotto le spese di lite, che si liquidano, per ciascuna di esse, in € 

2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre oneri accessori.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 31 gennaio 

2013 con l'intervento dei magistrati:

Amedeo Urbano, Presidente

Alessandra Farina, Consigliere